vobis et cuilibet vestrum in praedictis omnibus et singulis potestas et iurisdictio attributa 
ut ex nunc in eis et eorum quolibet ita libere procedere valeatis ac si eadem iurisdictio 
per citationem vel modum alium perpetuata legitimum exstitisset et quasi re non integra 
perpetuata praefata iurisdictio censeatur quod que unusquisque vestrum articulum per 
collegarum suorum aliquem inchoatum felicis recordationis Bonifatii papae VIII 
praedecessoris nostri contraria constitutione cessante prosequi libere valeat etiam eodem 
collega vivente nec impedimento aliquo praepedito quotiens et quando fuerit 
opportunum. 

Datum Viennae VI nonas maii pontificatus nostri anno septimo. 
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[3] Clemens episcopus servus servorum Dei ad certitudinem praesentium et 

memoriam futurorum. 
Considerantes dudum inquisitiones et processus varios de mandato Sedis 

Apostolicae per universas partes christianitatis contra ordinem quondam militiae templi 
et ipsius singulas personas habitos sive factos super haeresibus de quibus ipsi erant 
graviter infamati et specialiter super eo quod fratres eiusdem quondam ordinis dum in 
ipso recipiebantur ordine ac interdum post receptionem eorum Christum negare et in 
eius opprobrium super crucem sibi ostensam spuere et eam interdum conculcare pedibus 
dicebantur quod que generalis magister ipsius ordinis visitator Franciae ac maiores 
ipsius ordinis praeceptores necnon et quamplures fratres eiusdem in iudicio confessi 
fuerunt de haeresibus supradictis quod que ipsae confessiones dictum ordinem valde 
suspectum reddebant attendentes insuper infamiam divulgatam suspicionem 
vehementem necnon praelatorum ducum communitatum baronum ac comitum regni 
Franciae insinuationem clamosam grave quoque scandalum ex praedictis contra 
ordinem praelibatum subortum quod non videbatur posse sedari eodem ordine 
remanente animadvertentes que multas alias iustas rationes et causas quae ad id nostrum 
moverunt animum de quibus in processu super hoc habito continetur cum gravi cordis 
amaritudine ac dolore non per modum diffinitivae sententiae cum eam super hoc 
secundum inquisitiones et processus praedictos non possemus ferre de iure sed per viam 
provisionis et ordinationis apostolicae praefatum quondam templi ordinem ac eius 
statum habitum atque nomen substulimus removimus et cassavimus ac perpetuae 
prohibitioni subiecimus sacro concilio approbante personas et bona eiusdem ordinis 
ordinationi et dispositioni Sedis Apostolicae reservantes per hoc tamen processibus 
factis vel faciendis circa singulares personas aut fratres eiusdem quondam ordinis per 
dioecesanos episcopos et provincialia concilia prout per nos alias ordinatum exstitit 
noluimus derogari.